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Poznan, 04.09.2017 .
DL/LZ/AGN/2017/1008

Uczestnicy Postepowania

ENEA S.A., dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwief
publicznych (tj.: Dz. U. 2 2017 r. poz. 1579 z p6zn. zm.) (dalej: PZP) w postepowaniu na zawarcie Umowy
Ramowej pn.:

~Wybér agencji wspierajgcej ENEA S.A. w dzialaniach eventowych”

w 2zwigzku z pytaniami zadanymi przez Wykonawcéw do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Umowy
Ramowej, przekazuje tre$¢ pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

»W nawigzaniu do prowadzonego przez Paristwa procesu przetargowego i naszego w nim udziatu - Wybor
agencji wspierajacej ENEA S.A. w dziataniach eventowych zwracamy sie z prosba o wyjasénienie ponizszych
punktéw.

1.

Jedz — zatgcznik nr 3 do SIWUR: - Czy wypetiaé te punkty?:
a) CzeSC IV — kryteria kwalifikacji (strona 11 do 15)
b) Cze$¢V - ograniczenie liczby kwalifikujacych sie kandydatéw (strona 16)"

Jakie dokfadnie zatgczniki trzeba przekazaé Paristwu podpisane i wypetione — czy dotyczy to
wszystkich np. zatacznik nr 2 — opis przedmiotu; SIWUR.pdf — zatacznik?

«Zatacznik nr 5
a} wykaz wykonanych ustug — jakich lat dotyczyé powinien wykaz, ile podaé realizacji? czy
uwzglednic tez prace, zlecenia wykonane dla Parstwa?

b) Dowody potwierdzajace ze zamdwienia zostaly wykonane nalezycie — czy wystarczg listy
referencyjne od Klientéw?”

Zatacznik nr 7 — wzOr umowy ramowej — rozumiemy, 7e na tym etapie jedynie parafowad,
potwierdzajac zapoznanie sie z dokumentem, czy juz w osobnym dokumencie przedstawic
ewentualne komentarze agencji?”

Odpowiedz:
Ad. 1. Zamawiajacy uprzejmie Informuje, iz w JEDZ - Zatycznik nr 3 do SIWUR:

a)

b)

Enea S.A.

Czes¢ IV - kryteria kwalifikacji — Zamawiajacy nie uzna za wystarczajace zaznaczenie w JEDZ sekcji
a: OGOLNE OSWIADCZENIE DOTYCZACE WSZYSTKICH KRYTERIOW KWALIFIKACJ. Wykonawca musi
wypehic sekcje A-D o informacje wymagane przez Zamawiajacego, stosownie do warunkéw
okreslonych w SIWUR — zmiana 21.08.2017 r.

Czgs¢ V - ograniczenie liczby kwalifikujacych sie kandydatow —stosewane w celu ograniczenia
liczby kandydatow, ktorzy zostana zaproszeni do zloZenia ofert lub prowadzenia
dialogu. Te informacje, ktérym moga towarzyszyé wymogi dotyczace (rodzajow)
zaswiadczeri lub rodzajéw dowoddw w formie dokumentow, kidre ewentualnie nalezy
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pizedstawic, okreslono w stosownym ogloszeniu lub w dokumentach Zzamowienia,
o ktorych mowa w ogloszeniu.

Dotyczy jedynie procedury ograniczonej, procedury konkurencyjnej z negocjaciami,
dialogu konkurencyjnego i partnerstwa innowacyjnego.

Niniejsze postepowanie prowadzone jest na podstawie przepisow art. 134 ust. 2 w zw. z art. 39
i nast. PZP, lj. z zachowaniem zasad wiasciwych dila zawierania umdw ramowych dotyczacych
zamowieri sektorowych, ktdrych wartosc jest rowna fub przekracza kwoly okresione w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, z odpowiednim zastosowaniem przepisow dotyczgcych
udzielania zamdowienia w trybie przetargu nieograniczonego.

W zwiazku z powyzszym Wykonawca tej czesci JEDZ nie wypetnia.

Instrukcja wypetniania Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zaméwienia JEDZ znajduje sie na
stronie internetowej Urzedu Zamdwien Publicznych: https://www.uzp.qov.pi/baza-wiedzv/iednolitv-

europejski-dokument-zamowienia.

Ad. 2. Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz zgodnie z pkt 8.3. SIWUR — zmiana 21.08.2017 r.

Na oferte skiadaja sie nastepujace dokumenty:

—  Formularz ofertowy (Zatgcznik nr 1 do SIWUR) - wypelnione i podpisane przez Wykonawce,
- Formularz cenowy (Zalgcznik nr 1a do SIWUR) - wypeiniony i podpisany przez Wykonawce,
Formularz prowizji (Zalgcznik nr 1b do SIWUR) - wypelniony i podpisany przez Wykonawce,

Opis doswiadczenia czfonkow zespotu dedykowanego do obstugi Zamawiajgcego (Zatgcznik
nr 10 do SIWUR) - wypeiniony | podpisany przez Wykonawce,

- JEDZ (Zalacznik nr 3 do SIWUR) dotyczacy Wykonawcy albo odrebne JEDZ dotyczgce
kaZdego z Wykonawcow wspdinie ubiegajacych sie o udzielenie zamdwienia — wypefnione
i podpisane przez Wykonawce, ktorego JEDZ dotyczy — jesli Wykonawca powoluje sie na zasoby
podmiotow trzecich przy wykazywaniu spelniania warunkow udziatu w Postepowaniy,

JEDZ dotyczgce podmiotow, na ktdrych zasoby powoluje sie Wykonawca - Wypefnione
i podpisane przez podmiof, ktdrego JEDZ dotyczy — jesli Wykonawca powolyje sie na zasoby
podmiotow trzecich przy wykazywaniu spefniania warunkow udziaty w Postepowaniu,

ZobowigZania podmiotow, o ktdrych mowa wyzej do oddania do dyspozycii Wykonawcy
niezbednych zasobow na polrzeby realizacyi Zamowieri Wykonawczych oraz dokumenty,
Z ktdrych wynikajg okolicznosci wskazane w pkt 6.2. it. &) — d) SIWUR — jesl dotyczy,

Pefnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy — jesli umocowanie do podpisania [ ztoZenia
oferly nie wynika z innych dokumentdw zfoZzonych wraz z oferts,

- Pefnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcow wspdinie ubiegajacych sie o zawarcie
Umowy Ramowej —~ jesl dotyczy,

Dowdd wriesienia wadium w pieniadzu albo oryginat dokumentu wadium niepienieZnego,

- Uzasadnienie zastrzezZenia tajemnicy przedsiebiorstwa — jesli Wykonawca zastrzegt, Ze okresfone
informacje zawarte w ofercie lub zatacznikach do oferty nie moga bye udostepniane

Ad. 3. Zamawiajacy uprzejmie informuije, iz:

a) wykaz ustug wykonanych, stanowiacy Zatacznik nr 5 do SIWUR musi by¢ zgodny z wymaganiami
okreslonymi w pkt 5.1. lit. b1) SIWUR - zmiana 21.08.2017 r., .:

Enea S.A.
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ul. Gérecka 1, 60-201 Poznan




oznaczenie sprawy:

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW
Z DNIA 04.09.2017 R. 1100/AW00/2S/KZ/2017 /0000074324

b)

w okresie pstatnich trzech lat przed uplywem terminu skfadania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie, nalezycie wykonal, a w przypadku Swiadezeri okresowych
lub ciaglych rowniez wykonuje, co najmniej cztery eventy, przy czym:
- projekty skierowane byly do klientow biznesowych, obejmowaly organizagie konferencji
i spotkari biznesowych dia minimum 100 uczestnikdw lub organizacje akcii promocyjnych
i ambientowych skierowanych do klientow indywidualnych i biznesowych;

co najmniej jeden event zrealizowany zostat na rzecz zleceniodawcy z branzy
telekorunikacyjnej, energetycznej, ubezpieczeniowej, bankowej fub finansowe;;

zakres prac wykonanych w ramach realizacji kazdego z eventow obejmowat przygotowanie
przez  Wykonawce: kompleksowego projektu organizacii eventu - Zawierajgcego
w szczegolnosci elementy takie jak scenariusz, atrakcie, propozycie miejsca realizacyi eventuy,
proponowany catering oraz kompleksowej obstugi catego wydarzenia;

~ warfos¢ prac zrealizowanych przez Wykonawce w ramach opracowania projektu,
przygotowania | kormpleksowej obstugi kazdego eventu, wyniosta co najmniej 150 000,00 zt
brutto (stownie: sto piecdziesigt tysiecy ziotych brutto);
W Wykazie ustug wykonanych (Zalacznik nr 5 do SIWUR), moga znajdowac sie réwniez ustugi
wykonane/wykonywane na rzecz Zamawiajacego, o ile speiniaja warunki okreélone w pkt 5.1.
lit. b1) SIWUR a Wykonawca zatgczy dowody, o ktdrych mowa w pkt 6.4. Iit b) SIWUR- zmiana
18.08.2017 r.

zgodnie z pkt 6.4. lit b} SIWUR ~ zmiana 21.08.2017 r., Wykonawca do wykazu ustug wykonanych
powinien zataczyC dowody okresiajgce, czy ustugi, o ktorych mowa w Wykazie, zostaty wykonane

lub s3 wykonywane naleZycie, przy czym dowodami, o kidrych mowa, s3 referencie bad? inne
dokumenty wystawione przez podmiot. na rzecz kidrego ushugi byly wykonywane, a w przypadku
Swiadczeri _okresowych lub cigglvch sa wykonywane, a _jezeli z uzasadnionej przycryny
o obieklywnym charakterze Wykonawca nije jest w stanie uzyskac tych dokumentow — osSwiadczenie
Wykonawcy. W przypadku swiadczeri okresowych lub ciaglych nadal wykonywanych referencje
bad? inne dokumenty potwierdzajgce ich nalezyte wykonywanie powinny byc wydane nie wezesniej
niz 3 miesigce przed upfywem terminu skiadaniz ofert,

Ad. 4. Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz tak jak w przypadku odpowiedzi Ad. 2. powyzej - zgodnie z pkt
8.3, SIWUR — zmiana 21.08.2017 r.:

Na

oferte skfadaja sie nastepujgce dokumenty:
Formularz ofertowy (Zalacznik nr 1 do SIWUR) - wypetnione | podpisane przez Wykonawce,

- Formularz cenowy (Zalgcznik nr 1a do SIWUR) - wypetniony i podpisany przez Wykonawce,

Enea S.A.

Formularz prowizji (Zafacznik nr 1b do SIWUR) - wypelniony | podpisany przez Wykona wee,

Opis doswiadczenia czionkdw zespotu dedykowanego do obstugi Zamawisjacego (Zatacznik
nr 10 do SIWUR) - wypetniony i podpisany przez Wykonawce,

JEDZ (Zalgcznik nr 3 do SIWUR) dotyczacy Wykonawcy albo odrebne JEDZ dotyczgce
kazdego z Wykonawcow wspdinie ubjegajacych sie o udzielenie zamdwienia — wypetnione
/ podpisane przez Wykonawce, kidrego JEDZ dotyczy — jesli Wykonawca powotuje sie na zasoby
podmioldw trzecich przy wykazywaniu spetniania warunkow udziatu w Postepowaniu,

JEDZ dotyczace podmiotdw, na ktorych zasoby powofuje sie Wykonawca - wypefnione
/ podpisane przez podmiot, ktdrego JEDZ dotyczy — jesli Wykonawca powolufe sie na zasoby
podmiotow trzecich przy wykazywaniu spefniania warunkdw udziafu w Postepowaniy,

zobowigzania podmiotdw, o ktdrych mowa wyzZej, do oddania do dyspozycii Wykonawcy

niezbgdnych zasobdw na potrzeby realizacii Zasmowieri Wykonawczych oraz dokumenty,
Z ktdrych wynikaja okolicznosci wskazane w pkt 6.2. lit. ) — d) SIWUR - jesli dotyczy,
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- Pefnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy — jesli umocowanie do podpisania [ ztoZzenia
oferty nie wynika z innych dokumentdw zioZonych wraz z ofertg,

—  Pelnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcow wspdinie ubiegajgcych sie o zawarcie
Umowy Ramoweyj — jesfi dotyczy,

Dowdd wniesienia wadium w pienigdzu albo oryginat dokumentu wadium niepienieznego,

— Uzasadnienie zastrzeZenia tajemnicy przedsiebiorstwa — jesli Wykonawea zastrzegi. Ze okreslone
informacje zawarte w ofercie lub zatgcznikach do oferty nie mogg byc udostepniane

Projekt Umowy Ramowej, stanowigcy Zatacznik nr 7 do SIWUR nie stanowi czesci oferty. Wykonawca
akeeptuje tres¢ projektu Umowy Ramowej podpisujac Formularz oferty — Zatgeznik nr 1 do SIWUR, gdzie
w pkt 4 lit. g) znajduje sie o$wiadczenie Wykonawcy, 12: akceptuje(emy) tresé SIWUR oraz wzdr Umowy
Ramowej [ w razie wybrania mojej (naszej) oferty zobowigzuje(emy,) sie do Jej podpisania na warunkach
zawartych w projekcie dotgczonym do SIWUR, w migjscu i terminie okreslonym przez Zamawiajgcego.

W zwigzku z tym, iz ,Wzor Umowy Ramowej, jaka zostanie zawarta w wyniku przeprowadzenia
przedmiotowego Postepowania, stanowi integralng cze$é¢ STWUR, Wykonawca zgodnie z art. 38 PZP, moze
zwroci¢ sig do Zamawiajacego o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw uMowy ramowe;.
Zamawiajacy jest obowigzany udzieli¢ wyjasnien, pod warunkiem Ze wniosek o wyjaénienie tresci
specyfikagji istotnych warunkow zamdwienia (takze SIWUR) wplynat do Zamawiajgcego nie pdzniej niz do
konca dnia, w ktérym uplywa potowa wyznaczonego terminu skiadania ofert.

Pytanie nr 2:

«Prositabym o informacje dotyczacy prawidtowego wypetnienia wzoru gwarancji bankowej. W tresci wzoru
Jako Beneficjent wpisany jest Zamawiajacy, bede wdzieczna za potwierdzenie, czy nie powinien figurowac
w nim petnomocnik Zamawiajacego.

W zataczeniu przesylam wzér gwarangji przygotowany na podstawie SIWUR.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz zgodnie z art, 15 ust. 2 PZP, moze powierzy¢ pomachicze dziafania
zakupowe wiasnej jednostce organizacyjnej lub osobie trzeciej. Takie podmioty zgodnie z art. 15 ust. 2
PZP, dziatajg jako pethomocnicy zamawiajacego.

W niniejszym postepowaniu Enea S.A. (Zamawiajacy) ustanowita swoim petnomocnikiem spotke Enea
Centrum Sp. z o0.0., jednakze tylko w celu przygotowania i przeprowadzenia postepowania o udzielenie
zamdwienia (zgodnie z art. 15 ust. 4 pkt 3) PZP).

Zamawiajacym w tym postepowaniu jest tylko Enea S.A., w zwigzku z powyzszym jest jedynym
beneficjentem gwarancji bankowej i tylko na ta spdtke powinna by¢ wystawiona gwarancja.
Ponadto Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz niniejsze postepowanie prowadzone jest w rezimie PZP.

W zwigzku z powyzszym zgodnie z zasadg bezstronnosci i obiektywizmu (art. 7 ust. 1 PZP) Zamawiajgcy
nie moze sprawdzac dokumentéw Wykonawcy, stanowigcych cze$é oferty, przed terminem otwarcia ofert.

Gwarancja bankowa powinna by¢ sporzadzona zgodnie z pkt 7.4. SIWUR:

74. W przypadku gdy Wykonawca wnosi wadium w formie poreczenia lub gwarancji, z tresci
dokumentu wadium musi w szczegdinosci jednoznacznie wynikac:

a) nieodwolalne zobowigzanie odpowiednio gwaranta lub poreczyciela do zapfaty cafej kwoty
wadium bezwarunkowo, na pierwsze Zgdanie Zamawiajacego (benefigienta), zawierajgce
oswiadczenie, Ze zaistniaty okolicznoéci, o ktorych mowa w art. 46 ust. 43 i 5 PZP, bez
potwierdzania tych okolicznosci,

b) termin obowigzywania wadium, ktory nie moZe byc krdtszy niz termin zwigzania oferta.

Enea S.A.
ul. Gdrecka 1, 60-201 Poznaf
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oraz spetniac zapisy dotyczace wadium, zawarte w pkt 7 SIWUR — zmiana 21.08.2017 r.

Z powazaniem,

ENEA 5. )
Departament S L
Pion Wsparciq,« P

Dyrekt
/

Otrzymuia:
adresat, a/a

Enea S.A.
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